令和７年度　新３学年　生徒保護者　　殿

　令和７年　４月・５月　振替分の授業料・諸会費について

　保護者の皆様には日頃から本校の運営に御理解と御協力をいただき感謝申しあげます。

　さて、令和７年度４月・５月の授業料・諸会費等の納入金額については、下記のとおりとな

りますのでお知らせいたします。

　なお、令和７年度における授業料等支援につきまして授業料該当者へお知らせいたしま

す。授業料等支援は現在国において審議中であり、詳細が示されていないため、４月以降

の制度詳細は未確定の状況です。詳細が決定するまでの期間につきましては、４月から６月

分の３か月分の授業料について徴収期間を延長することといたします。

　つきましては、国や県から明確な指示がありましたらすみやかにお知らせいたしますので、

今しばらくお待ちください。

　ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

振替日 授業料 空調設備使用料 学年費 合計

4月10日 0 3,000 20,000 23,000

5月12日 0 0 20,000 20,000

　学年費・ＰＴＡ会費等の詳細及び６月以降の振替額等につきましては、５月のＰＴＡ総会後

にあらためてお知らせします。

牛久高等学校　事務室（０２９－８７３－６２２０）

６月と１０月に振替

令和７年３月２１日

茨城県立牛久高等学校長

記

PTA会費等